www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

392 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXI

1 d :1.:ill 52555&00■64510

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANfO AHTÔNIO DE l,ll;80A- PIAUÍ
OIPJ 06.5S3.8l0,'X01-97

PORTARIA 65/2021 de 12 de março de 2021.

~Dlsp6e aobre • nomeaçllo da Coordenadora

do CHAS e d6 outra• providencia•"·

O PRl!Fl!ITO MUNICJ:PAL DI! SANTO ANTÔNIO DI! LISBOA - PI, o Sr.

FRANCISCO KARLOS L.eAL GOMl!S, no uso de suas atribuições legais que lhe confere

o art. 90, Incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Org&nlca do Munlclplo e

CONSIDl!RANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações

e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da

Prefeitura Municipal.

RESOLVI!

ART.1º - NOMEAR a Sra. GEOVANNA CIPRIANO DA SILVA COSTA,

portadora do CPF: 064.468.293-02, RG 3.651.478 SSP/PI, para exercer o cargo de

Coordenadora do Centro de Referência Especlallzada da Assistência Social - CREAS,

lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social .

ART.2º • Esta portaria entra em vigor na data de sua publlcaçlo, com efeito

retroativo a 01 de março de 2021.

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário .

Publlqu-, N19t.tre-.. e cumpra._

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antõnlo de Lisboa - PI, em 12 de março

de 2021.

Prefeito Munlclpal

ld:OE2884F4E8184513

PREFEIT'UAA MUNIOPAt. OE SANTO ANTÔNIO OE US80A- PIAI.li
OIPJ 06.SS3.820/000l-97

PORTARIA 66/2021 de 12 de março de 2021.

~Dl•p6e aobre a nomeaçllo do Secreürto
Munlclpal de l!sporte e Lazer e da outras

providencia•".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DI! LISBOA - PI, o Sr.

FRANCJ:SCO KARLOS LEAL GOMES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere

o art. 90, Incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Munlclplo e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações

e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da

Prefeitura Municipal.

Rl!SOLVI!

ART.1º - NOMEAR o Sr. PAULO VICTOR SILVA RODRIGUES, portador do

CPF: 063.762.083-63, RG 4 .010.979 SSP/PI, para exercer o cargo de Secretário

Municipal de Esporte e Lazer.

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publlcaçllo, com efeito

retroativo a 01 de março de 2021.

ART.3º - Revogam-se todas as dlspOSições em contrário.

Publlque-M, reol8tre-- • cumpra--

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antõnlo de Lisboa - ~m 12 de março

de 2021. /~ _ P,- ;Ç / IÍ ;J ----fl/t',~

rFRA,&éj--~~tf'
Prafelto Munlclpal

ld:1.S851A0851t40.517

PAEFEIT'UAA MUNIOPAt.OE SANTO ANTÔNIO OE US80A- PIAI.li
CHPJ ~.820/0001-97

PORTARIA 67/2021 de 12 de março de 2021 .

~Dl•p6e aobre a nomeaçao da Secretaria

Munlclpal de Melo Ambiente e da outra•

providencia•"·

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE USBOA - PI, o Sr.

FRANCISCO KARLOS Ll!AL GOMl!S, no uso de suas atribuições legais que lhe confere

o art. 90, lnciSOs XXVIII e XXXVIII da Lei Org&nlca do Munldplo e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações

e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da

Prefeitura Municipal.

RESOLVE

ART.1º - NOMEAR a Sra. MARIA FRANCELIA DE MOURA SOUSA, portadora

do CPF: 989.431.113-04 e RG: 50.378.821 SSP/PI, para exercer o cargo de Secretaria,

Municipal de Melo Ambiente.

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua pubilcaçlo, com efeito,

retroativo a 01 de março de 2021.

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Publlque-88, regl8tre-8e • cumpra--

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antõnlo de Lisboa - PI, em 12 de março•

de 2021.

~~/.-tJ=~
Prefeito Municipal

ld:12:52SSSE008S4518

PR!FEIT'UAA llo4UNlOPAt. OE SANTO ANTONIO DE USBOA- PWJI
~PJ06.553.82.0/0001'"97

PORTARIA 68/2021 de 12 de março de 2021.

"D18ph aobre a nomeaçllo do Secretario de

Recur808 Hldrlco• e De8envolvlmento

SunenUivel e da outra• providencia•"·

O PRl!Fl!ITO MUNICJ:PAL DI! SANTO ANTÔNIO DI! LISBOA - PI, o Sr.

FRANCISCO KARLOS Ll!AL GOMl!S, no uso de suas atribuições legais que lhe confere

o art. 90, Incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Município e

CONSIDl!RANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações

e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organlzaclonal da

Prefeitura Municipal.

RESOLVE

ART.1º • NOMl!AR o Sr. FRANCISCO ANTONIO DA SILVA, portador do CPF:

742.660.983-91 e RG: 1 .365.755 SSP/PI, para exercer o cargo de Secretário de

Recursos Hídricos e Desenvolvimento Sustentável.

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publlcaçllo, com efeito

retroativo a 01 de março de 2021.

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Publlque-8e, regl8tre·- e cumpra-ae

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antõnlo de Lisboa - PI, em 12 de março

de 2021. . ,,,,------- u ( f/-J!!-..!:!.,~
r;.RANCISCO KARL~~~

Prefeito Municipal